Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 3 2023-2024 / aardrijkskunde

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

Leerjaar 3 1 T t03.1 H2 Nederland in 2050
3 PO po3.3  Geografisch Beeld & Geografisch Onderzoek
4 TT to3.4 H3 Chili, het land waar de aarde ophoudt
5 PO po3.5  H6 landschap in je eigen omgeving

Afnamevorm  Herkansing
Schriftelijk

Praktisch
Schriftelijk
Praktisch

Weging
25

25
25
25
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 3 2023-2024 / biologie

Aantal pagina's: 21
01-03-24 / 15:07:11

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

Leerjaar 3 1 L L mmﬁwmﬂgm::m
T t03.1 Thema 2 Voeding
2 T to3.2  Thema 3 Bloed en bloedsomloop
3 T t03.3  Thema 4 Voortplanting
4 TT 3.4 Uo.moo_om_m
(Buiten TW)
5 TT to3.5  Thema 5 Erfelijkheid en evolutie

Afnamevorm
Praktisch

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Praktisch

Schriftelijk

Herkansing Weging
5

20
25

20
5

25
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 3 2023-2024 / Duitse taal

Leerjaar Periode
Leerjaar 3 1

2

m | e e e e e e

t03.1
3.2
t03.2
tt3.3
t03.3
tt3.4
to3.4
t03.5

Soort Toetscode Toetsomschrijving

Kapitel 1

Lees- en luistertoets
Kapitel 2

Mondeling

Kapitel 3

Leestoets

Kapitel 5

Kapitel 6

Afnamevorm
Schriftelijk

Digitaal
Schriftelijk
Mondeling
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

Herkansing Weging
10

10
15
15
15
15
10
10
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 3 2023-2024 / economie

Leerjaar Periode

Leerjaar 3 1

2
3
4
5

T
T
TT
T
HD

t03.1
t03.2
t03.3
to3.4
3.5
t03.5

Soort Toetscode Toetsomschrijving

Hoofdstuk 1

Hoofdstuk 2 en consumenten en producentensurplus
Hoofdstuk 5

Hoofdstuk 6

Presentatie in duo's

Hoofdstuk 7 en elementen uit hoofdstuk 9

Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Mondeling
Schriftelijk

Herkansing Weging
10

25
20
15
0

30
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Christelijk Lyceum Delft

CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 3 2023-2024 / Engelse taal

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

t03.1
FO
LBT
LT
t03.2
FO
LBT
LT
t03.3
FO
LT
to3.4
FO
LBT
LT
tt3.5
t03.5
t03.5

Leerjaar 3 1

FO
LBT
LT

4494 444444443933494443334

Unit Test

Formatieve overhoring (telt niet mee voor rapport)
Lees/boek toets (telt niet mee voor rapport)
Luister toets (telt niet mee voor rapport)

Unit Test

Formatieve overhoring (telt niet mee voor rapport)
Lees/boek toets (telt niet mee voor rapport)
Luister toets (telt niet mee voor rapport)

Unit Test

Formatieve overhoring (telt niet mee voor rapport)
Luister toets (telt niet mee voor rapport)

Unit Test

Formatieve overhoring (telt niet mee voor rapport)
Lees/boek toets (telt niet mee voor rapport)
Luister toets (telt niet mee voor rapport)

Kijk- en Luistertoets

Leestoets

Presentatie
(Periode 3-5)

Formatieve overhoring (telt niet mee voor rapport)
Lees/boek toets (telt niet mee voor rapport)

Luister toets (telt niet mee voor rapport)

Afnamevorm

Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

Digitaal
Schriftelijk
Mondeling

Herkansing Weging

10
0

N
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o O O

o
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 3 2023-2024 / Franse taal

Leerjaar Periode

Leerjaar 3 1

343 34,4|4/3|4/4,4;4|4|4|3|4

t03.1
mt31
mt311
t03.2
mt32
mt322
3.3
t03.3
mt33
mt333
t03.4
mt34
mt344
t03.5
mt35

Soort Toetscode Toetsomschrijving

Chapitre 1

Ch. 1 : partie 1

Ch. 1 : partie 2

Chapitre 2

Ch. 2 : partie 1

Ch. 2 : partie 2

Luistervaardigheid Ch.1, Ch.2, Ch.3
Leesvaardigheid
Luistervaardigheid Ch.1, Ch.2, Ch3
Leesvaardigheid Ch.1, Ch.2, Ch3
Chapitre 3

Ch. 3 : partie 1

Ch.3 : partie 2

Chapitre 5

Chapitre 5

Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

Herkansing Weging
150

75
75
150
75
75
125
175
125
175
200
100
100
200
200
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 3 2023-2024 / geschiedenis

Leerjaar Periode

Leerjaar 3 1

o W DN

3/4|4,4{4

t03.1
t03.2
t03.3
t03.4
t03.5

Soort Toetscode Toetsomschrijving

Eerste Wereldoorlog en communisme
Communisme, liberalisme en staatsinrichting
Tweede Wereldoorlog

Koude Oorlog

Dekolonisatie & De wereld van nu

Afnamevorm  Herkansing
Schriftelijk

Praktisch
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

Weging
20

10
25
25
20
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 3 2023-2024 / godsdienst

Aantal pagina's: 21
01-03-24 / 15:07:11

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

Afnamevorm Herkansing Weging
Leerjaar 3 4 T t03.4  Jodendom Schriftelijk 40
5 TT 3.5 Opdracht excursie heilige huizen. Praktisch 20
(Een week voor de TW)
TT t03.5 Islam Schriftelijk 40
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 3 2023-2024 | Griekse taal en letterkunde

Aantal pagina's: 21
01-03-24 / 15:07:11

Leerjaar Periode
Leerjaar 3 1

2

344 43

t03.1
to3.2

t03.3
to3.4
t03.5

Soort Toetscode Toetsomschrijving

Woorden + grammatica t/m H11A + cult. Trojaanse oorlog + H11 t/m blz. 88

Woorden + grammatica t/m H13A; teksten 11B, H12, 13A + cult. H12 + 13 t/m blz.

98

Woorden + grammatica t/m H15 + cult. H13 vanaf 13B + H15
Woorden + grammatica t/m H17A; teksten + cult. H16 + H17 tm 17A
Woorden + grammatica t/m H18; teksten + cult. H17 vanaf 17B + H18

Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

Herkansing Weging
5

10

15
35
35
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 3 2023-2024 / grieks facultatief

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving Afnamevorm  Herkansing
Leerjaar 3 1 TT t03.1 Woorden + grammatica t/m H11A + cult. Trojaanse oorlog + H11 t/m biz. 88 Schriftelijk

9 IFT t03.2 MMooam: + grammatica t/m H13A; teksten 11B, H12, 13A + cult. H12 + 13 t/m blz. Schriftelijk

3 TT t03.3  Woorden + grammatica t/m H15 + cult. H13 vanaf 13B + H15 Schriftelijk

4 T t03.4  Woorden + grammatica t/m H17A,; teksten + cult. H16 + H17 tm 17A Schriftelijk

5 TT t03.5  Woorden + grammatica t/m H18; teksten + cult. H17 vanaf 17B + H18 Schriftelijk

Weging
5

10

15
35
35
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 3 2023-2024 / latijn facultatief

Leerjaar Periode

Leerjaar 3 1

2
3
4
5

4/4/4 4.4

t03.1
t03.2
t03.3
to3.4
t03.5

Soort Toetscode Toetsomschrijving

Woorden en grammatica t/m H18. cultuur H17 +H18
Teksten en cult. H19 + 20; woorden + gram t/m H20
Woorden en grammatica t/m H22. cultuur H21 + H22
Teksten en cult. H23 + 24; woorden + gram t/m H24

Teksten en cult. H25 + 26; woorden + gram t/m H26

Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

Herkansing Weging
5

10
15
35
35
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 3 2023-2024 / Latijnse taal en letterkunde

Leerjaar Periode
Leerjaar 3 1

o~ W N

4,4/4{4|4

t03.1
t03.2
t03.3
to3.4
t03.5

Soort Toetscode Toetsomschrijving

Woorden en grammatica t/m H18. cultuur H17 +H18
Teksten en cult. H19 + 20; woorden + gram t/m H20
Woorden en grammatica t/m H22. cultuur H21 + H22
Teksten en cult. H23 + 24; woorden + gram t/m H24
Teksten en cult. H25 + 26; woorden + gram t/m H26

Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

Herkansing Weging

5
10
15
35
35
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Christelijk Lyceum Delft Aantal pagina's: 21
CLD Inrichting voortgangsdossier 01-03-24 / 15:07:11

VWO 3 2023-2024 / lichamelijke opvoeding

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving Afnamevorm  Herkansing Weging
Leerjaar 3 1 TT to3.1 Presentie, inzet, gedrag, samenwerking en ontwikkeling Praktisch 20

2 TT t03.2 Presentie, inzet, gedrag, samenwerking en ontwikkeling Praktisch 20

3 TT t03.3 Presentie, inzet, gedrag, samenwerking en ontwikkeling Praktisch 20

4 TT to3.4  Presentie, inzet, gedrag, samenwerking en ontwikkeling Praktisch 20

5 TT to3.5 Presentie, inzet, gedrag, samenwerking en ontwikkeling Praktisch 20

Pagina 13 van 21



Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 3 2023-2024 / muziek

Aantal pagina's: 21
01-03-24 / 15:07:11

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving Afnamevorm
TT t03.1 Theorietoets. Schriftelijk
Videolessen H1 t/m H3 (akkoorden). Opdrachten H1. Ritmes noteren.
Leerjaar 3 1 Instrumenten kennen en herkennen. Gitaareffecten.Voor een specifieke

omschrijving van de toetsstof: zie de ELO.
Vaardigheden: Reproduceren. Luisteren. Toepassen.

TT tt3.2 Creatieve opdracht. Praktisch
Het schrijven van een eigen song en het uitvoeren hiervan.
Vaardigheden: Muciseren. Presenteren.
(Buiten TW)

Herkansing Weging
40

60
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 3 2023-2024 / natuurkunde

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

-

Leerjaar 3 1

T
2 TT
TT
TT

t3.1

t03.1
3.2
t03.2
3.3

Practicum 1

H1 + H4 Kracht + beweging
Practicum 2

H2 + H3 Straling + elektriciteit

H6 Licht
(Buiten TW)

Afnamevorm Herkansing
Praktisch

Schriftelijk
Praktisch
Schriftelijk
Schriftelijk

Weging
10

30
10
30
20
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 3 2023-2024 / Nederlandse taal

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

Leerjaar 3 1 TT t03.1 Leesvaardigheid
2 TT to3.2  Schrijffvaardigheid / Taalverzorging
3 T to3.3  Schrijfvaardigheid
4 T to3.4  Fictie
5 TT t03.5 Mondelinge presentatie

Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Praktisch

Herkansing Weging
20

20
30
15
15

Pagina 16 van 21

Aantal pagina's: 21
01-03-24 / 15:07:11



Christelijk Lyceum Delft

CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 3 2023-2024 / onderzoek & ontwerpen

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

3.2
321
tt3.4
tt341
3.5
10351

Leerjaar 3 2

31414444

Project 7 - groepscijfer
Project 7 - persoonlijk cijfer
Project 8 - groepscijfer
Project 8 - persoonlijk cijfer
Project 9 - groepscijfer

Project 9 - persoonlijk cijfer

Afnamevorm

Herkansing Weging
16

16
17
17
17
17

Pagina 17 van 21

Aantal pagina's: 21
01-03-24 / 15:07:11



Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 3 2023-2024 / project

Aantal pagina's: 21
01-03-24 / 15:07:11

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

Afnamevorm  Herkansing Weging
Leerjaar 3 4 HD hd4.1  Beoordeling project Praktisch 1
5 HD hd5.1 Beoordeling Project Praktisch 1
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 3 2023-2024 / scheikunde

Leerjaar Periode

Leerjaar 3 1

2
3
4
5

4/4(4|4|4

t03.1
t03.2
t03.3
to3.4
t03.5

Soort Toetscode Toetsomschrijving

H1+21+22

H2 + H3 + Basis
Molrekenen + Basis
H4 + Basis

H5 + Basis

Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

Herkansing Weging
10

15
25
25
25
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 3 2023-2024 / tekenen

Leerjaar Periode Soort Toetscode Toetsomschrijving

PO
Leerjaar 3 1

PO

PO

PO

po3.1

po3.2

po3.4

po351

t0352

Beeldend werk
(zie elo: Google Presentation periode 1)
(Periode 1)

Proces + beeldend werk
(zie elo: Google Presentation periode 2) (periode 2)

Proces + beeldend werk
(zie elo Google Presentation periode 3 en 4)
(periode 4)

Proces + beeldend werk
(zie elo: Google Presentation periode 5)
(periode 5)

Theorie begrippen
(zie elo: begrippenlijst)
(toetsweek 5)

Afnamevorm
Praktisch

Praktisch

Praktisch

Praktisch

Schriftelijk

Herkansing Weging
15

20

25

25

15
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Christelijk Lyceum Delft
CLD Inrichting voortgangsdossier

VWO 3 2023-2024 / wiskunde

Leerjaar Periode
Leerjaar 3 1

o~ W N

344344

t03.1
t03.2
t03.3
to3.4
t03.5

Soort Toetscode Toetsomschrijving

H1 + H2 + H4 + Vaardigheden 1

H3 + H4 + H5 + Vaardigheden 2

H6 + H7 + H8 + Vaardigheden 3

H8 + H9 + H10 + Vaardigheden 4

H10 + H11 A/B + H12 A/B + Vaardigheden 5 en 6

Afnamevorm
Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

Herkansing Weging
15

15
20
25
25
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